АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2020                                                                                                             №  19

ст. Озимая

О дополнительных мерах социаль-

ноправовой поддержки доброволь-

ных пожарных на территории Ози-

мовского сельсовета Поспелихин-

ского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожар-

ной охране», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края

от 10.10.2011 г. № 126-ЗС «О добровольной пожарной охране», руководствуясь

Уставом муниципального образования Озимовский сельсовет Поспелихинского

района Алтайского края, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. За активную работу по профилактике и тушению пожаров, проведению

аварийно-спасательных работ, спасению людей и имущества при пожаре и ока-

занию первой медицинской помощи пострадавшим, предоставлять доброволь-

ным пожарным, зарегистрированным в реестре Добровольных пожарных Ози-

мовского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, следующие ме-

ры морального стимулирования:

1) объявление благодарности;

2) награждение Почетной грамотой;

3) размещение на портретной Галерее передовиков района.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава сельсовета                                                                                      С.А. Костюк